
ROMANIA
 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTOSANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE 
pentru revocarea Hotărârii nr. 245/27.10.2016 pentru stabilirea modului de exercitare a 

competenţelor Consiliului Local reglementate de art. 36 alin. (3) lit. c din Legea administraţiei 

publice locale faţă de societăţile comerciale de sub autoritatea acestuia 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând expunerea de motive a domnului Viceprimar Cosmin Ionuţ Andrei având nr. de 
Înregistrare 660 din 31.10. 2016 prin care se propune revocarea Hotărârii nr. 245/27.10.2016 pentru 
stabilirea modului de exercitare a competenţelor Consiliului Local reglementate de art. 36 alin. (3) lit. 
c din Legea administraţiei publice locale faţă de societăţile comerciale de sub autoritatea acestuia, 

În baza art. 57, alin. (7) din Legea nr. 215/2001, 
în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr.2 I 5/2001, republicată În 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Articol unic. Se revocă H.C.L. nr. 245/27.10.2016 privind stabilirea modului de exercitare a 
competenţelor Consiliului Local, reglementate de art.3G alin. (3) lit, c din Legea administraţiei 

publice locale, faţă de societăţile comerciale de sub autoritatea acestuia. 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 08 noiembrie 2016 
NI'. 257
 


